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Nazwa konkursu: Wspieranie realizacji programu profilaktycznego  
dla dzieci i młodzieży z rodzin dotkniętych 
skutkami alkoholizmu, realizowanego w trakcie 
wakacji  pn.: „Pogodne Lato” 

Organizator: Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej, Biuro 
Edukacji Społecznej 

Termin realizacji 
zadań: 

12.05.2021 - 30.11.2023  

Kwota przeznaczona 
na zadania 

6 000 000,00 zł 

Wyniki oceny formalnej 

Lp. Tytuł oferty/ Oferent Wartość 
zadania 

Kwota 
wnioskow
ana 

Wynik 
oceny 

1 Wspieranie realizacji programu 
profilaktycznego dla dzieci i 
młodzieży z rodzin dotkniętych 
skutkami alkoholizmu, 
realizowanego w trakcie wakacji pn.: 
„Pogodne Lato” 
 CHORĄGIEW MAZOWIECKA 
ZWIĄZKU HARCERSTWA 
POLSKIEGO 

6 673 470,
00 zł 

6 000 000,
00 zł 

Pozytywna 

2 Pogodne lato z Ambitnymi! 
 AKADEMICKIE STOWARZYSZENIE 
"AMBITNI W DZIAŁANIU" 

291 450,00 
zł 

257 700,00 
zł 

Pozytywna 

3 Pogodne Lato - kolonie i obozy dla 
dzieci i młodzieży 
 Fundacja "La Fontaine" 

6 809 100,
00 zł 

6 000 000,
00 zł 

Pozytywna 

4 Centrum Zrównoważonego 
Rozwoju. "Okrągły stół dla Puszczy 
Białowieskiej". 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.
pl www.FestiwalBialowieski.pl 
www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu 
 Fundacja Instytut Białowieski 

6 667 000,
00 zł 

6 000 000,
00 zł 

Pozytywna 
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